
  
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

четвертого созыва  
  

РЕШЕНИЕ  

двадцать шестой сессии  
  

от 5 мая 2023 года                                                                                                  № 232 

  

 

О внесении изменений в решение двадцать третьей сессии Совета депутатов 

Мошковского района Новосибирской области от 27 декабря 2022 года № 206 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 

Мошковского муниципального района Новосибирской области, Регламентом Совета 

депутатов Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов 

Мошковского района Новосибирской области  

РЕШИЛ:  
1. Внести в решение двадцать третьей сессии Совета депутатов Мошковского 

района Новосибирской области от 27 декабря 2022 года № 206 «Об утверждении 

Положения «О бюджетном процессе в Мошковском районе Новосибирской области 

следующие изменения:  

1) пункт 1 статьи 4 исключить; 

2) статью 6 дополнить пунктом 1.1 «внесение на рассмотрение Совета 

депутатов Мошковского района проектов решений о бюджете района, об исполнении 

бюджета района, о внесении изменений в бюджет района»; 

3) в пункте 1 статьи 19 слово «Глава» заменить на слово «Администрация»; 

4) в пункте 1 статьи 22 слово «Глава» заменить на слово «Администрация»; 

5) в пункте 1 статьи 27 слово «Главой» заменить на слово «Администрацией»; 

6) в пункте 1 статьи 30 слово «Глава» заменить на слово «Администрация». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского 

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и собственности 

(Ена А.И.).    

 

 

  

Глава Мошковского района  

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин  

  

Председатель Совета   

депутатов Мошковского района  

Новосибирской области                                                                                   А.Н. Нарушевич         


